令和　　年　　月　　日

道 志 村 長　殿
                                 　　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
                                   　電話番号　　　　　（　　　）
軽自動車税 納税通知書・納付書 送付先住所変更届
下記のとおり、軽自動車税についての納税通知書の送付先住所を変更したく届けを出します。
記
１　標識番号（ナンバープレートの番号）
２　車台番号（標識交付証明書又は自動車検査証の「車台番号」欄に記載されている番号）
３　送付先（旧）　　住　所

氏　名
　　　　　（新）　　住　所

氏　名
※添付書類

　　・本人確認ができる書類の写し(運転免許証等)